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U15 1e Serie / Phase Printemps Groupe D

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

 01

 02

 03

 04

 05

28/04/2018

17/03/2018

24/03/2018

07/04/2018

14/04/2018

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

 06

 07

 08

 09

 10

21/04/2018

26/05/2018

05/05/2018

12/05/2018

19/05/2018

Le Theil Us 1
Fce Du Perche 1
E.Belleme/St G.Coud 1

Sam Football 1
Fce Du Perche 1
Non affecté 6

E.Belleme/St G.Coud 1
Le Theil Us 1
Mortagne Us 2

Sam Football 1
E.Belleme/St G.Coud 1
Fce Du Perche 1

Sam Football 1
Mortagne Us 2
Non affecté 6

-
-
-

-
-
-

-
-
-

-
-
-

-
-
-

Sam Football 1
Non affecté 6
Mortagne Us 2

Mortagne Us 2
E.Belleme/St G.Coud 1
Le Theil Us 1

Sam Football 1
Fce Du Perche 1
Non affecté 6

Non affecté 6
Le Theil Us 1
Mortagne Us 2

Fce Du Perche 1
Le Theil Us 1
E.Belleme/St G.Coud 1

E.Belleme/St G.Coud 1 à Belleme Fce Du Perche 1 à Bretoncelles Le Theil Us 1 à Val Au Perche

Mortagne Us 2 à Mortagne Au Perche Sam Football 1 à Soligny La Trappe

637 Début été : 15H15   Début hiver : 15H15


